
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:30

A  Dippoldiswalde S

I II III IV V VI Punkte

3 7 2 4 6 9

238 12

23:23 1:2

0
15

1
16

3
17

6
18

8
21

10
23

Auszeit

3:7
23:22

Ende
13:18

B  SSV Lichtenstein R

I II III IV V VI Punkte

1 2 8 7 3 15

2511 16

19:21 19:21

21:23 21:23
╳
13
25

1
15

3
16

9
18

10
19

12
20

Auszeit

13:14
20:23

S
A
T
Z

2

Start
13:21

B  SSV Lichtenstein S

I II III IV V VI Punkte

1 2 8 7 3 15

2511 16

20:15 20:15

2
16

3
18

9
19

12
21

13
23

15
25

Auszeit

Ende
13:45

A  Dippoldiswalde R

I II III IV V VI Punkte

3 7 2 4 6 12

198 9

7:16 0:0

╳
7

1
12

2
14

3
15

4
17

6
19

Auszeit

2:6
17:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:48

A  Dippoldiswalde S

I II III IV V VI Punkte

8 7 12 4 6 9

203 5

14:18 14:16

16:22
0
12
19

2
13
20

3
14

6
15

9
16

11
18

Auszeit

9:7
11:11

Ende
14:13

B  SSV Lichtenstein R

I II III IV V VI Punkte

1 2 8 7 11 15

253 16

5:9 5:9

8:11 8:11
╳
12
23

1
15
24

3
16
25

4
18

5
20

7
22 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Sachsenliga Frauen
Frauen

B  SSV Fortschritt Lichtenstein vs. TuS Dippoldiswalde 1992 e.V. A

Spiel 1 24.11.2024 10:30 Uhr

Sportzentrum Lichtenstein
09350 Lichtenstein

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SSV Lichtenstein 9/14

1 Dietzsch, Maria X
2 Judaschke, Christin X

3 Preußner, Tina X
7 Schubert, Franziska X
8 Sander, Aileen X

11 Leucht, Maria X

14 Rohn, Manuela X
15 Seidel, Sarah X
16 Diesch, Susann X

B  Libero

14 Rohn, Manuela X

B  Offizielle

T Grieshammer, Sascha

C

A  Dippoldiswalde 10/14

2 Schimpke, Nicole X

3 Dawydow, Maria X
4 Höhne, Jessica X
5 Jentzsch, Lilian X
6 Hennig, Sandra X

7 Balazova Maskova, L… X
8 Bernhardt, Maya X
9 Wranika, Steffi X

12 Balazova, Andrea X
14 Cholewa, Sandra X

A  Libero

14 Cholewa, Sandra X

A  Offizielle

T Kaiser, Klaus
CT Prasser, Rico E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Nummer 2 Dippoldiswalde verletzt am rechten Fuß

Spielbeginn: 12:50 Uhr (hat es nicht gespeichert)

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

unber. Antrag B 3 8:11

3:0

Ergebnisse
B  SSV

Lichtenstein
Dippoldiswalde A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 4 1 25 1 168 23 0 2 2
0 2 1 25 2 24 19 0 2 2
0 4 1 25 3 25 20 0 3 2

4
5

2 10 3 75 217 62 0 7 6
Start: 10:30 Ende: 14:13 Dauer: 3:43

Sieger: SSV Fortschritt
Lichtenstein

Schiedsgericht Linienrichter
1 Preußner, Claudia DE 1

2 Albert, Michael DE 2

Schr. Bieligk, Shania
Assist. Küttler, Marie

Dokument erstellt: 24.11.2024 14:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


