

## Sachsenliga Frauen

Frauen

## (B) SSV Fortschritt Lichtenstein vs. TuS Dippoldiswalde 1992 e.V. (A)

Spiel 1

24.11.2024 10:30 Uhr

Sportzentrum Lichtenstein 09350 Lichtenstein



	Aufschlagfolge			S		art :30	A	Dippo	ldiswa	alde	s	En 13:	de :18	В	SSV Lic	htens	tein	R
	Αι	ıfschl	agfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
٥	Sta	rtaufs	tellung		3	7	2	4	6	9		1	2	8	7	3	15	
Aufstellung		Sp	ielernr.	<u> </u>	8		12				23	(11)			(16)			25
Aufst	Auswechsel- spieler	Spi	elstand	Z	23:23		1:2					19:21			19:21			
Ľ		•										21:23			21:23			
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1	0 15	1 16	3 17	6 18	8 21	10 ③	Auszeit	X 13	1 15	3 16			12 20	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.	•	13	0	,		۷.	1	3:7 23:22	<u>.</u>	13	10	10	19	20	13:14 20:23
	•					,		•	,	•		_				,	,	

S		art :21	B:	SSV Lic	htens	tein	S		de :45	A	R			
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	1	2	8	7	3	15		3	7	2	4	6	12	
Ľ	11			16			25	8		9				19
Z	20:15			20:15				7:16		0:0				]
2	2 16	3 18	9 19	12 21	13 23	15 ②	Auszeit	X	1 12	2 14	3 15	4 17	6 19	Auszeit
				<u> </u>					-			,		2:6 17:23

	Aufahlanfalus		S		tart 3:48 A Dippoldiswalde			alde	S		de :13	B SSV Lichtenstein				R	
	Αι	ıfschlagfolge	Λ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
٥	Sta	rtaufstellung		8	7	12	4	6	9		1	2	8	7	11	15	
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	<u> </u>	3		(5)				20	3			16)			25
Aufs	spieler	Spielstand	Z	14:18		14:16					5:9			5:9			
Ľ						16:22					8:11			8:11			
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3	0 12	2 13 20	3 14	6 15	9 16	11 18	Auszeit	12	1 15		4 18	5 20	7 22	Auszeit
	runden	4. 8.		19	20)					9:7 11:11	23	24	25)				

9	SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
	TZ														
	4							Auszeit							Auszeit

	Αι	ıfschl	agfolge
g	Sta	rtauf	stellung
ınlla		S	oielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

]	S A	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Ţ																					
1	_																					
	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

Bemerkungen

DE

	(B)	SSV Lichtenstein	9/14		Dippoidiswaide 10/12				
kte	$\vdash$		Т.,	2	Schimpke, Nicole	Χ			
	1	© Dietzsch, Maria	Х	3	Dawydow, Maria	Χ			
	2	Judaschke, Christin	Х	4	Höhne, Jessica	X			
	3	Preußner, Tina	Χ	5	Jentzsch, Lilian	X			
	7	Schubert, Franziska	Х	6	© Hennig, Sandra	X			
	8	Sander, Aileen	Х	<u>ٿ</u>	Balazova Maskova, L	_			
	11	Leucht, Maria	Х	8	Bernhardt, Maya	X			
	14	Rohn, Manuela	Х	9	Wranika, Steffi	X			
	15	Seidel, Sarah	Х	12	Balazova, Andrea	X			
	16	Diesch, Susann	Х	14	Cholewa, Sandra	X			
	B	Libero		A	Libero	11			
$\mathcal{L}$	1/1	Rohn, Manuela	Τx	14	Cholewa, Sandra	Χ			
$\mathcal{L}$	뜯	Norm, Mariuela		$\overline{\mathbf{A}}$	Offizielle				
	v — `	ACC: 1 11		田ベン					

A Dippoldiswalde

T K<u>aiser, Klaus</u>

CT Prasser, Rico

			Sa	<u>nkti</u>	oner	
٧	В	Ι	Δ	A/B	Satz	Spielstand
unk	oer.	Ant	raq	В	3	8:11

Nummer 2 Dippoldiswalde verletzt am rechten Fuß
Spielbeginn: 12:50 Uhr (hat es nicht gespeichert)

Schiedsgericht Preußner, Claudia

Albert, Michael

				Ergeb	nisse					B Libero
	114	B	) SSV enst		Dippo	ldisw	<i>i</i> alo	de (	$\bigcirc$	14 Rohn, Manuela
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	B Offizielle
2	4	1	25	1	168	23	0	2	2	T Grieshammer, Sascha
0	2	1	25	2	24	19	0	2	2	i Turiesiiaiiiiiei, Sasciia
0	4 1 <b>25</b> 3				25	20	0	ო	2	
				4						
				5						
2	10	3	75		217	62	0	7	6	
St	art	: 10	0:30	Ende:	14:13	Dau	ıer:	: 3:4	43	
				ortsch	ritt				3:0	
Lic	<u>ĥt</u>	ens	<u>stein</u>							

Linienrichter										
1										
2										
hr.	Bieligk, Shania									

Assist. Küttler, Marie